

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PPO-22355 CQ			
Capítol	02	EXCAVACIONS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 3)	220,60	6,000	1.323,60
TOTAL	Capítol	01.02			1.323,60
Obra	01	PPO-22355 CQ			
Capítol	03	FONAMENTS I CONTENCIIONS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	105,26	1,000	105,26
TOTAL	Capítol	01.03			105,26
Obra	01	PPO-22355 CQ			
Capítol	04	ESTRUCTURA			
Títol 3	01	ESTRUCTURA METÀL·LICA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 4)	636,30	1,000	636,30
TOTAL	Títol 3	01.04.01			636,30
Obra	01	PPO-22355 CQ			
Capítol	06	PAVIMENTS I REVESTIMENTS			
Títol 3	01	BASES I SUBBASES			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 3)	220,60	4,000	882,40
TOTAL	Títol 3	01.06.01			882,40
Obra	01	PPO-22355 CQ			
Capítol	06	PAVIMENTS I REVESTIMENTS			
Títol 3	02	PAVIMENTS DE FORMIGÓ			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	105,26	3,000	315,78

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

TOTAL	Títol 3	01.06.02	315,78
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	PPO-22355 CQ
Capítol	06	PAVIMENTS i REVESTIMENTS
Títol 3	04	PAVIMENTS GRANULARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8500	U	Determinació pròctor modificat per mescles d'àrids sense lligants i amb conglomerant hidràulic, segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 1)	67,75	3,000	203,25

TOTAL	Títol 3	01.06.04	203,25
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	PPO-22355 CQ
Capítol	08	INSTAL·LACIONS
Títol 3	01	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 7)	787,50	1,000	787,50

TOTAL	Títol 3	01.08.01	787,50
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	PPO-22355 CQ
Capítol	08	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	ELECTRICITAT
Títol 4	01	QUADRES
Títol 5	01	INSTAL·LACIÓ D'ENLLAÇ I COMPTATGE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 6)	630,00	1,000	630,00
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i	630,00	1,000	630,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 5)			
TOTAL	Titol 5	01.08.03.01.01	1.260,00

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5 : Títol 5			Import
Títol 5	01.08.03.01.01	INSTAL·LACIÓ D'ENLLAÇ I COMPTATGE	1.260,00
Títol 5	01.08.03.01.02	QUADRE PRINCIPAL	0,00
Títol 5	01.08.03.01.03	SUB QUADRE DE REC	0,00
Títol 4	01.08.03.01	QUADRES	1.260,00
			1.260,00
NIVELL 4 : Títol 4			Import
Títol 4	01.08.02.01	ENTRADA D'AIGUA I COMPTADORS	0,00
Títol 4	01.08.02.02	CANALITZACIONS	0,00
Títol 4	01.08.02.03	REGULACIÓ I CONTROL	0,00
Títol 4	01.08.02.04	EQUIPS DE BOMBEIG	0,00
Títol 4	01.08.02.05	AJUDES I AUXILIARS	0,00
Títol 3	01.08.02	REC	0,00
Títol 4	01.08.03.01	QUADRES	1.260,00
Títol 4	01.08.03.02	CONDUCTORS I CANALITZACIONS	0,00
Títol 4	01.08.03.03	MECANISMES	0,00
Títol 4	01.08.03.04	EQUIPS DE RECÀRREGA	0,00
Títol 4	01.08.03.05	XARXA DE TERRES	0,00
Títol 4	01.08.03.06	AJUDES I AUXILIARS	0,00
Títol 3	01.08.03	ELECTRICITAT	1.260,00
			1.260,00
NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.04.01	ESTRUCTURA METÀL·LICA	636,30
Capítol	01.04	ESTRUCTURA	636,30
Títol 3	01.05.01	XARXA SANEJAMENT	0,00
Títol 3	01.05.02	DIPÒSIT SOTERRAT	0,00
Títol 3	01.05.03	ÀREA ESPÍGOL	0,00
Capítol	01.05	SANEJAMENT	0,00
Títol 3	01.06.01	BASES I SUBBASES	882,40
Títol 3	01.06.02	PAVIMENTS DE FORMIGÓ	315,78
Títol 3	01.06.03	PAVIMENTS CERÀMICS	0,00
Títol 3	01.06.04	PAVIMENTS GRANULARS	203,25
Títol 3	01.06.05	REVESTIMENTS	0,00
Capítol	01.06	PAVIMENTS i REVESTIMENTS	1.401,43
Títol 3	01.07.01	PLANTACIONS	0,00
Títol 3	01.07.02	MOBILIARI URBÀ	0,00
Títol 3	01.07.03	CARTELLERIA	0,00
Capítol	01.07	PLANTACIONS i MOBILIARI	0,00
Títol 3	01.08.01	ENLLUMENAT	787,50
Títol 3	01.08.02	REC	0,00
Títol 3	01.08.03	ELECTRICITAT	1.260,00
Capítol	01.08	INSTAL·LACIONS	2.047,50
Títol 3	01.10.01	EXCAVACIONS	0,00
Títol 3	01.10.02	FONAMENTS	0,00
Títol 3	01.10.03	ESTRUCTURA METÀL·LICA	0,00
Títol 3	01.10.04	PAVIMENT	0,00
Títol 3	01.10.05	ENVIDRAMENT	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Capítol	01.10	PASSERA TORRENT COSTAT OEST	0,00
			4.085,23
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS.	0,00
Capítol	01.02	EXCAVACIONS	1.323,60
Capítol	01.03	FONAMENTS I CONTENCIIONS	105,26
Capítol	01.04	ESTRUCTURA	636,30
Capítol	01.05	SANEJAMENT	0,00
Capítol	01.06	PAVIMENTS I REVESTIMENTS	1.401,43
Capítol	01.07	PLANTACIONS I MOBILIARI	0,00
Capítol	01.08	INSTAL·LACIONS	2.047,50
Capítol	01.09	ACCIÓ CULTURAL	0,00
Capítol	01.10	PASSERA TORRENT COSTAT OEST	0,00
Capítol	01.11	FILMACIÓ	0,00
Capítol	01.GG	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	PPO-22355 CQ	5.514,09
			5.514,09
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PPO-22355 CQ	5.514,09
			5.514,09

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.514,09
-------------------------------------	----------

Subtotal	5.514,09
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 5.514,09.....	1.157,96
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 6.672,05
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL SIS-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)
